
 

คำส่ังโรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี 

ท่ี 052/2565 

เรื่อง แต่งต้ังเจ้าหน้าท่ีคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล ประจำโรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี 

 ด้วยโรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี เป็นหน่วยงานที่มีการดำเนินกิจการที่เกี ่ยวข้องกับการเก็บ
รวบรวมประมวลผล ใช้ หรือเปิดเผยข้อมูลส่วนบุคคล ท้ังนี้ ตามมาตรา 41 แห่งพระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูล
ส่วนบุคคล พ.ศ.2562 กำหนดให้ผู้ควบคุมข้อมูลส่วนบุคคลต้องจัดให้มีเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล      
(DPO : Data Protection Office) 

 อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 41 แห่งพระราชบัญญัติคุ ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ.2562       
จึงแต่งตั้ง นางปนัดดา  กลับรินทร์ หัวหน้ากลุ่มงานดิจิทัลการแพทย์ เป็นเจ้าหน้าที่คุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 
(DPO : Data Protection Office) ประจำโรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี โดยให้มีหน้าท่ีตามมาตรา 42 แห่ง
พระราชบัญญัติคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล พ.ศ.2562 

 ท้ังนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   ส่ัง ณ วันท่ี   28   มิถุนายน    พ.ศ.2565 

 

 

           แพทย์หญิงนิธิมา ศรีเกตุ 

           นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ด้านเวชกรรมสาขารังสีวิทยา 

     รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งสุราษฎร์ธานี 


